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Mærkning og information: Kontrolleret sammensætning og
indhold af allergene ingredienser i følgende retter: Gul karry,
dip sauce spicy mayo, sød chili sauce, tofy stegt med sur & sød
sauce og tempura rejer. Virksomheden kan mundtligt redegøre
for indhold af allergene ingredienser, ingen anmærkninger.

Virksomheden kan mundtligt redegøre for indhold af allergene
ingredienser i østerssauce og soyasauce samt tilpasning af
retter med østersauce og soyasauce således at de fremstår
glutenfrie, ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden skilter med at oplysning om
allergene ingredienser kan fås på forespørgsel, ingen
anmærkninger.


